
PORTARIA Nº 078, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

Define  escala  de  Plantão  Especial  da  Secretaria  
Municipal de Assistência Social e Habitação.

OTAVIANO  OLAVO  PIVETTA,  Prefeito  do  Município  de  Lucas  do  Rio  Verde, 
Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, 

Considerando a necessidade de organizar a escala de Plantão Especial dos ocupantes do 
cargo de Assistente  Social,  o  qual  é  responsável  pelo  atendimento permanente,  no período 
noturno, aos sábados, domingos e feriados dos serviços de concessão de benefícios eventuais 
conforme disposto no § 2º, inciso I do artigo 8º da Lei Municipal nº 2484/2015;

RESOLVE:

Art.  1°  Definir  a  Escala  de  Plantão  Especial  do  servidor  ocupante  do  cargo  de 
Assistente Social, lotado na Secretaria Municipal Assistência Social e Habitação, para o período 
de 01/02/2016 a 31/12/2016, conforme segue:

Mat. Nome Cargo Valor R$
1682 Paulo Cesar Hartmann Assistente Social 30h 1.225,00

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 28 de janeiro de 2016.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA
Prefeito Municipal

Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro
Secretária de Assistência Social e Habitação

Publique-se e Cumpra-se


	PORTARIA Nº 078, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.
	RESOLVE:


